

**FLUX A/S**  
**INDUSTRIVANGEN 5, 4550 ASNÆS**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 APRIL 2016 - 31 MARCH 2017**

**The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 27 June 2017**

---

**Simon Gibbins**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 73 29 77 10**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management's Review</b>	
Financial Highlights.....	7
Management's Review .....	8-9
<b>Financial Statements 1 April 2016 - 31 March 2017</b>	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13
Notes.....	14-18
Accounting Policies.....	19-23

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Flux A/S Industrivangen 5 4550 Asnæs  CVR no.: 73 29 77 10 Established: 30 June 1983 Registered Office: Copenhagen Financial Year: 1 April 2016 - 31 March 2017
<b>Board of Directors</b>	Simon Mark Gibbins, Chairman Georges René Gener Claus Per Schleiter
<b>Board of Executives</b>	Claus Per Schleiter
<b>Auditor</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4 Postboks 250 2000 Frederiksberg

## FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2016/17 DKK('000)	2016 (3 Months) DKK('000)	2015 DKK('000)	2014 DKK('000)	2013 DKK('000)
<b>Income statement</b>					
Net revenue.....	87.385	22.090	78.669	83.098	83.983
Gross profit/loss.....	21.734	4.319	15.781	17.340	13.219
Operating profit/loss.....	5.591	2.031	5.250	6.546	961
Financial income and expenses, net.....	205	-50	-3.819	-731	-1.942
Profit/loss for the year.....	4.474	1.544	1.329	5.373	-345
<b>Balance sheet</b>					
Balance sheet total.....	56.087	53.504	51.026	47.621	54.393
Equity.....	25.957	21.484	20.520	25.169	16.832
Invested capital.....	8.222	9.871	588	16.762	7.726
Investment in property, plant and equipment.....	352	0	359	1.505	794
<b>Average number of full-time employees.....</b>	<b>49</b>	<b>46</b>	<b>52</b>	<b>49</b>	<b>51</b>
<b>Ratios</b>					
Gross margin.....	24,9	19,6	20,1	20,9	15,7
Solvency ratio.....	46,3	40,2	40,2	52,9	30,9
Return on equity.....	18,9	7,4	5,8	25,6	Neg.
Current ratio.....	210,9	181,1	174,2	163,1	0,0

The comparative figures have not been adjusted for the change of policy for the years 2015-2013 with respect to the change in the accounting policies.

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Gross margin:	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$
Solvency ratio:	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$
Current ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$

The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Finance Society.

## MANAGEMENT'S REVIEW

### Principal activities

The Flux Group's primary activity is to design and manufacture customised magnetic components for use across the range of industrial, high reliability and space grade applications.

Design and manufacturing take place in the Company and in the subsidiary in Thailand, whereas sales and marketing are handled by the Company.

New products and technologies are developed in close cooperation with Flux A/S's customers as well as with research institutions.

Flux Group is part of the Acal Group, a leading international supplier of customised electronics. Flux Group operates within Acal's Design & Manufacturing division and builds on Acal's growing custom magnetics capabilities.

### Development in activities and financial position

Net profit for the year amounts to DKK 4.474 thousand which must be considered satisfactory and in line with expectations.

This year's revenue is up 11% compared to prior full year 2015.

The Company is involved in development projects with companies, institutions and universities in order to develop, exploit and commercialize own patents.

As part of the Acal Group, Flux A/S has access to a base of over 20,000 customers, many of whom have a requirement for products that can operate to a higher reliability standard in a harsh environment.

### Investments

#### Intangible assets

In the financial year the Company has made investments in intangible assets related to development projects.

#### Technology

For Flux Group to be able to maintain and expand its market position, further development of the underlying technologies is essential on a current basis. In the financial year, the Company continued its investments in new technology and development through collaboration with customers as well as with the Technical University of Denmark.

### Profit/loss for the year compared to future expectations

The year 2016 only comprises 3 month compared to 12 month in 2016-17. The profit for the year is considered satisfactory and in line with expectations.

### Significant events after the end of the financial year

On 2 May, 2017 an extraordinary general assembly approved a debt conversion whereby debt to group enterprises amounting to DKK ('000) 6.281 was converted to equity.



## MANAGEMENT'S REVIEW

### Special risks

#### Business risks

The Flux Group's main business risk is associated with the ability of being strongly positioned in relation to the selected markets and customers who demand Flux Group's products and services. It is therefore important to be at the forefront of the technological development in the business areas and to being able to manufacture at cost competitive levels.

#### Financial risks

The Company manages financial risks and coordinates Flux Group's cash management, including funding, with the Acal Group.

#### Credit risks

Flux Group is not exposed to major risks from single customers or partners. All major customers and other partners are subject to ongoing credit rating.

#### Liquidity

The Company is firmly based, with a solvency ratio of 46% and current liquidity ratio of 211%.

### Future expectations

Management expects that the demand for the Flux Group's products will increase in certain fields of the electronics industry.

## INCOME STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH

	Note	2016/17 DKK	1/1 - 31/3 2016 DKK
<b>NET REVENUE</b> .....		<b>87.385.254</b>	<b>22.089.611</b>
Production costs.....	1	-65.651.176	-17.770.940
<b>GROSS PROFIT/LOSS</b> .....		<b>21.734.078</b>	<b>4.318.671</b>
Distribution costs.....	1	-6.765.891	-1.303.134
Administrative expenses.....	1	-9.377.134	-984.731
<b>OPERATING PROFIT</b> .....		<b>5.591.053</b>	<b>2.030.806</b>
Financial income.....	2	673.158	124.491
Financial expenses.....	3	-467.954	-174.146
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>5.796.257</b>	<b>1.981.151</b>
Tax on profit/loss for the year.....	4	-1.322.507	-436.630
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....	5	<b>4.473.750</b>	<b>1.544.521</b>

## BALANCE SHEET AT 31 MARCH

ASSETS	Note	2017 DKK	1/1 - 31/3 2016 DKK
Development projects completed.....		1.164.375	1.140.071
Intangible fixed assets acquired.....		665.620	468.444
<b>Intangible fixed assets</b> .....	<b>6</b>	<b>1.829.995</b>	<b>1.608.515</b>
Production plant and machinery.....		117.948	392.462
Other plant, machinery, tools and equipment.....		425.853	343.324
Leasehold improvements.....		179.361	0
<b>Tangible fixed assets</b> .....	<b>7</b>	<b>723.162</b>	<b>735.786</b>
Investments in subsidiaries.....		9.573.484	9.573.484
Receivables from group enterprises.....		437.500	2.120.625
Rent deposit and other receivables.....		204.894	190.000
<b>Fixed asset investments</b> .....	<b>8</b>	<b>10.215.878</b>	<b>11.884.109</b>
<b>FIXED ASSETS</b> .....		<b>12.769.035</b>	<b>14.228.410</b>
Raw materials and consumables.....		3.217.557	2.607.789
Work in progress.....		1.499.535	769.622
Finished goods and goods for resale.....		5.532.602	6.159.868
<b>Inventories</b> .....		<b>10.249.694</b>	<b>9.537.279</b>
Trade receivables.....		18.115.005	16.608.374
Receivables from group enterprises.....		14.603.329	12.368.011
Other receivables.....		0	6.057
Prepayments.....	9	337.276	507.672
<b>Receivables</b> .....		<b>33.055.610</b>	<b>29.490.114</b>
<b>Cash and cash equivalents</b> .....		<b>13.084</b>	<b>248.692</b>
<b>CURRENT ASSETS</b> .....		<b>43.318.388</b>	<b>39.276.085</b>
<b>ASSETS</b> .....		<b>56.087.423</b>	<b>53.504.495</b>

## BALANCE SHEET AT 31 MARCH

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2017 DKK	1/1 - 31/3 2016 DKK
Share capital.....	10	2.000.000	2.000.000
Reserve for development costs.....		420.428	0
Retained profit.....		23.536.958	19.483.940
<b>EQUITY.....</b>		<b>25.957.386</b>	<b>21.483.940</b>
Provision for deferred tax.....	11	311.680	330.000
<b>PROVISION FOR LIABILITIES.....</b>		<b>311.680</b>	<b>330.000</b>
Payables to group enterprises.....		10.000.000	10.000.000
<b>Long-term liabilities.....</b>	12	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>
Trade payables.....		2.027.453	3.432.625
Payables to group enterprises.....		11.477.603	12.711.432
Corporation tax.....		1.295.250	2.070.750
Other liabilities.....		5.018.051	3.363.148
Deferred income.....		0	112.600
<b>Current liabilities.....</b>		<b>19.818.357</b>	<b>21.690.555</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>29.818.357</b>	<b>31.690.555</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>56.087.423</b>	<b>53.504.495</b>
 Contingencies etc.	 13		
Charges and securities	14		
Related parties	15		
Significant events after the end of the financial year	16		
Consolidated financial statements	17		

## EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 April 2016.....	2.000.000	0	19.483.636	21.483.636
Proposed distribution of profit.....			4.473.750	4.473.750
Carried forward to provision for development costs...		420.428	-420.428	
<b>Equity at 31 March 2017.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>420.428</b>	<b>23.536.958</b>	<b>25.957.386</b>

## NOTES

	2016/17	1/1 - 31/3 2016	Note
	DKK	DKK	
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of employees 49 (1/1 - 31/3 2016: 46)			
Wages and salaries.....	14.263.004	5.219.161	
Pensions.....	815.801	140.543	
Social security costs.....	172.370	52.187	
Other staff costs.....	175.205	25.997	
	<b>15.426.380</b>	<b>5.437.888</b>	
By reference to section 98B(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to management is not disclosed. Total remuneration to Management in 2016/17 was DKK 6,841 thousand.			
<b>Financial income</b>			<b>2</b>
Group enterprises.....	133.575	91.162	
Other interest income.....	539.583	33.329	
	<b>673.158</b>	<b>124.491</b>	
<b>Financial expenses</b>			<b>3</b>
Group enterprises.....	405.556	101.111	
Other interest expenses.....	62.398	73.035	
	<b>467.954</b>	<b>174.146</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>4</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	1.295.250	471.444	
Adjustment of tax for previous years.....	45.577	0	
Adjustment of deferred tax.....	-18.320	-34.814	
	<b>1.322.507</b>	<b>436.630</b>	
<b>Proposed distribution of profit</b>			<b>5</b>
Accumulated profit.....	4.473.750	1.544.521	
	<b>4.473.750</b>	<b>1.544.521</b>	

## NOTES

Note

**Intangible fixed assets****6**

	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired
Cost at 1 April 2016.....	3.201.874	649.158
Additions.....	652.876	357.632
<b>Cost at 31 March 2017.....</b>	<b>3.854.750</b>	<b>1.006.790</b>
Amortisation at 1 April 2016.....	2.061.241	181.255
Depreciation for the year.....	629.134	159.915
<b>Depreciation at 31 March 2017.....</b>	<b>2.690.375</b>	<b>341.170</b>
<b>Carrying amount at 31 March 2017.....</b>	<b>1.164.375</b>	<b>665.620</b>

**Tangible fixed assets****7**

	Production plant and machinery	Other plant, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 April 2016.....	6.668.681	3.524.208	0
Additions.....	0	351.914	196.409
Disposals.....	-2.458.004	-1.138.953	0
<b>Cost at 31 March 2017.....</b>	<b>4.210.677</b>	<b>2.737.169</b>	<b>196.409</b>
Depreciation and impairment losses at 1 April 2016.....	6.278.395	3.179.669	0
Reversal of depreciation of assets disposed of..	-2.458.004	-1.138.953	0
Depreciation for the year.....	272.338	270.600	17.048
<b>Depreciation and impairment losses at 31 March 2017.....</b>	<b>4.092.729</b>	<b>2.311.316</b>	<b>17.048</b>
<b>Carrying amount at 31 March 2017.....</b>	<b>117.948</b>	<b>425.853</b>	<b>179.361</b>

## NOTES

Note

**Fixed asset investments**

8

	Investments in subsidiaries	Receivables from group enterprises	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 April 2016.....	9.573.484	2.120.625	190.000
Additions.....	0	0	14.894
Disposals.....	0	-1.683.125	0
<b>Cost at 31 March 2017.....</b>	<b>9.573.484</b>	<b>437.500</b>	<b>204.894</b>
<b>Carrying amount at 31 March 2017.....</b>	<b>9.573.484</b>	<b>437.500</b>	<b>204.894</b>

**Investments in subsidiaries (DKK)**

Name and registered office	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
Flux International Limited, Bangchalong, Bangplee, Thailand.....	9.549.000	-1.310.000	100 %

2017

1/1 - 31/3

2016

DKK

DKK

**Prepayments**

9

Insurances.....	92.539	507.672
Other prepayments.....	244.737	0
	<b>337.276</b>	<b>507.672</b>

**Share capital**

10

Specification of the share capital:		
Shares, 2.000 in the denomination of 1.000 DKK.....	2.000.000	2.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

**Provision for deferred tax**

11

Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.

Deferred tax at 1 January.....	330.000	365.000
Adjustment of deferred tax.....	-18.320	-35.000
<b>Provision for deferred tax 31 March 2017.....</b>	<b>311.680</b>	<b>330.000</b>



## NOTES

					Note
<b>Long-term liabilities</b>					<b>12</b>
	1/4 2016	31/3 2017	Repayment	Debt outstanding	
	total liabilities	total liabilities	next year	after 5 years	
Payables to group enterprises.....	10.000.000	10.000.000	0	10.000.000	
	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>	<b>10.000.000</b>	
 <b>Contingencies etc.</b>					 <b>13</b>
<b>Contingent liabilities</b>					
Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 2.723 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms next year. Furthermore, the company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment DKK 645 thousand, with remaining contract terms of 0.5-3.5 years.					
<b>Joint liabilities</b>					
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.					
Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Noratel Denmark A/S, which serves as management company for the joint taxation.					
 <b>Charges and securities</b>					 <b>14</b>
The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 March 2017.					
 <b>Related parties</b>					 <b>15</b>
<b>Parties exercising control</b>					
Acal Europe Holding B.V. , Holland					
 <b>Transactions with related parties</b>					
				<b>2016/17</b>	
Revenue				3.248.000	
Cost of sales				50.268.000	
Interests expenses				405.000	
Interests income				1.759.000	
Receivables to gourp companies				2.348.000	
Payables to group companies				21.495.000	
Cash pool Acal plc England				12.706.000	
 <b>Significant events after the end of the financial year</b>					 <b>16</b>
On 2 May, 2017 an extraordinary general assembly approved a debt conversion whereby debt to group enterprises amounting to DKK ( '000) 6.281 was converted to equity.					

**NOTES****Note****Consolidated financial statements****17**

The Company is included in the consolidated financial statements of Acal Plc. (England) The consolidated financial statement can be obtained by contacting the Company or by visiting the Company's website <http://www.acal.co.uk/acal/en/home>.
